
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ГОРОДА ЛЕБЕДЯНЬ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
от 28.12.2024 г. № 1 5 3 

Об открытии агрокласса 

В целях создания необходимых условий для самоопределения обучающихся и 
осознанного выбора профессии, формирования интереса к аграрным профессиям, 
ознакомления с технологиями производства сельскохозяйственной продукции, получения 
необходимых знаний о назначении, сущности, перспективах развития аграрных профессий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Открыть агрокласс на базе МБОУ СОШ №3 г.Лебедянь Липецкой области с 
09.01.2025 г.; 
2. Назначить руководителем курса «Растениеводство с основами агротехники» 
учителя химии и биологии Колюко Н.А.. 

3. Заместителю директора по УВР Ковалёвой З.А.: 
3.1. Разработать нормативную базу, регламентирующую деятельность агрокласса 
(Положение, соглашение о партнерстве); 
3.2. Организовать прием обучающихся для зачисления в агрокласс; 
3.3. Разместить информацию о создании агрокласса на сайте школы. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Е.Н. Хрустал ёва 


